Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 30 марта 2022 года № 113
«О запрете вывоза из Приднестровской Молдавской Республики
в соответствии с таможенной процедурой экспорта
отдельных категорий продовольственных товаров»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Таможенным кодексом Приднестровской Молдавской Республики,
с целью приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 марта 2022 года № 113 «О запрете вывоза
из Приднестровской Молдавской Республики в соответствии с таможенной процедурой экспорта отдельных категорий продовольственных товаров»
(САЗ 22-12) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2022 года № 126 (САЗ 22-13), от 18 апреля 2022 года № 138 (САЗ 22-15).

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2024 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    28 декабря 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 515